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VON LILIENFELD®
Oryginalny Parasol
Rodzina kotów
Cena 360,00 zł

Numer katalogowy B079J12YCX

Kod producenta 5770T

Opis produktu

VON LILIENFELD® Oryginalny Parasol Rodzina
kotów

Taniej niż na najpopularniejszych portalach aukcyjnych online PL

Projekt i motyw: Kto ich nie kocha, hodowane koty i figlarne K autorstwa Rosiny Wachtmeister „All Together” na
zielonej łące, w otoczeniu kolorowych kwietników. Popularne postacie zwierząt, rozmieszczone wokół dachu parasola,
tworzą wierną prawicę, przytłoczoną jasnym niebem w kolorze niebieskim i białym.
Dlaczego ten parasol Nasze parasole kieszonkowe mają niską wagę ok. Waga 300 g i długość 29 cm to praktyczny
towarzysz na co dzień, z łatwością zmieścisz go w torbie. Dzięki parasolowi z motywem możesz także wyrazić swoją
opinię i mniej lub bardziej się wyróżnić. Możesz nawet z nim porozmawiać. Być może uda Ci się po prostu znaleźć
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motyw lub utożsamić się z nim. Ale czasami miło jest też żałować
Nasza jakość: Mechanizm szybkiego otwierania, otwiera się łatwo za naciśnięciem przycisku, dzięki czemu można go
używać przez godzinę. W komplecie znajduje się pokrowiec na parasol z tego samego materiału/wzoru, co poszycie.
Pasek zamykający jest wykonany z tego samego materiału/konstrukcji co pokrowiec parasola i zapinany jest na
zatrzask. Wymiary w stanie zamkniętym: Długość 29 cm / otwarte: Długość 50 cm / średnica 90 cm, waga tylko 300 g;
pokrycie: 100% poliester pongee ze 100% ochroną przed deszczem i 95% ochroną przed promieniowaniem UV

NASZA JAKOŚĆ:
Szybkie automatyczne otwieranie, otwiera się i zamyka łatwo za naciśnięciem przycisku, dzięki czemu można go obsługiwać

jedną ręką.

Pasek zamykający jest wykonany z tego samego materiału/konstrukcji co pokrowiec parasola i można go zamknąć za pomocą
przycisku.

100% ochrona przed deszczem i 95% ochrona przed promieniowaniem UV
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  DLACZEGO TEN PARASOL?
Dzięki niewielkiej masie wynoszącej ok. Nasze parasole kieszonkowe o wadze 300 g i długości 29 cm są praktycznym towarzyszem w życiu

codziennym; możesz po prostu schować je w torbie. Dzięki parasolowi tematycznemu możesz także przyciągać wzrok i przyciągać uwagę ludzi.
Ludzie mogą nawet porozmawiać z tobą o parasolu. Być może uznasz ten projekt za piękny lub utożsamiasz się z nim. Ale czasami wspaniale

jest po prostu wyrazić siebie.

Wymiary produktu: 29 x 3 x 3 cm; 300g
Data pierwszej dostępności: 15 czerwca 2018 r
Numer modelu przedmiotu: 5770T
ASIN: B079J12YCX
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Darmowa wysyłka. Dostawa 10-12 dni roboczych
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